+/□ Engelsk. 2./4.11.1793 Joannes Adolphus, Petri Stiefelhagen vom Broich et **M[aria] Agnetis Scherer** legitimus. Dysenteria. Alt 8 Jahre, 1 Monath [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 51]. [* rechnerisch 1785;* 15.10.1785, LK 318, S. 48]

*/~ Engelsk. 25./26.12.1793 Anna Catharina. Parentes: Peter Pütz et Maria Margaretha Schwamborn von Grönscheid. Patrini: Bertram Pütz Junior, et **Anna Catharina Scherer** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 109].

*/~ Engelsk. 1./2.5.1794 **Anna Catharina**. Parentes: **Joannis Adolphus Scherer et Agnes Webers vom Schelmrath**. Levantes: Cristian Feckelsberg et Anna Catharina Miebach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 112].

*/~ Engelsk. 28./30.1.1795 Maria Catharina. Parentes: Joannes Frings et Maria Elisabetha Bauer vom Oberschelmrath. Lev[antes]: Joannes Schmitz et **Maria Catharina Scherer** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 117].

*/~ Engelsk. 13./14.7.1795 Anna Gertrudis. [Parentes:] Wilhelm Meinerzhagen von der Peed et Elisabeth König Patrini: **Anna Gertrudis Scherer** et Petrus König [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 120].

*/~ Engelsk. 16./17.9.1795 Petrus Dominicus. [Parentes:] Dominicus Müller et Anna Chatharina Cliever. Patrini: Petrus Baumann vom Dorn et **Maria Catharina Scherers** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 120].

*/~ Engelsk. 7./8.2.1796 **Joannes Henricus [Scherer]**. Parentes: **Petrus Scherer vom Ohl et Anna Maria Höck**. Patrini: **Joan Henricus Scherer et Maria Elisabeth Scherer** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 125].

*/~ Engelsk. 23./24.2.1796 Joannes. Parentes: Joan Wilhelm Miebach vom Vordersteimel et **Catharina Scherer**. Patrini: Joannes Schwamborn et Anna Gertrud Fischer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 125].

∞ Engelsk. 25.1.1797 in Bensberg durch Pastor Joanne Abraham Körner. Mauritius, Mauriti Frings et Adelheidis Michels, Legitimus ex Much, et Maria Elisabetha, Petri Vilckerath et **Maria Catharina Scherers Legitima von Lope**. Dispensati super 3bus. Denunciationibus et adlato ex Much. Libertatis testimonio, coram testibus: Petro Vilkerath et Adolpho Frings [Traub. Engelsk., LK 319, S. 51].

*/~ Engelsk. 7./8.3.1797 Joannes Petrus und Joannes Mauritius [Zwillinge]. Parentes: Christian Rantzenberg et Maria Gertrud Kemper ex Parochia Lindlahriensis huc nuper adventa ..., habitantes in Villa Loope. Patrini [zu 1]: Joan Peter Wolff et Catharina Scherer. Patrini [zu 2]: Joan Mauritius Frings et **Magdalena Scherer** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 132].

∞ Engelsk. 15.3.1797 Petrus, deftorum Conradi Walich et Anna Margaretha Strack, legitimus von Loope, et Maria Catharina Bauer, Martini Bauer et **Catharina Scherer legitima vom Oberschelmrath**, dispensati in 3tio ex 4to consanguinitatis gradu nec non super Bannis et tempore clauso. Coram me proprio Parocho et testibus: Martino Bauer, Theodoro Wallich, et alüs, in Sacello santi Rochi post sacrum [Traub. Engelsk., LK319, S. 52].